



# **NS Nyhetsbulletin**

**NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1119

24.08.2024 (135)

**Michael Kühnen**

## **NSDAP:s program Nyligen kommenterad**

**Del 6**

### **13 NATIONALISERINGAR**

**"Vi kräver förstatligande av alla (hittills) redan socialiserade företag (truster)."**

Marxismen anser att privat ägande av produktionsmedlen är det avgörande hindret för uppbyggnaden av ett socialistiskt samhälle och rättfärdig exploatering med så kallat "mervärde", som kapitalisterna uppnår genom att exploatera arbetarnas arbetskraft, eftersom företagarens vinst alltid är större än de pengar som spenderas på arbetarnas arbetskraft (löner).

Hela denna teori håller inte:

Det är inte mervärdet som är källan till exploateringen, utan räntans trälldom. Det är räntans fel att inte bara arbetaren utan hela den nationella ekonomin exploateras till förmån för bakomliggande finansiella makter.

Inte heller är privat ägande av produktionsmedlen ett hinder för uppbyggnaden av den tyska socialismen:

Sann socialism bygger inte på idén om jämlikhet, utan på idén om rättvisa! Därför är det inte målet för ett socialistiskt folkligt samhälle att eliminera alla skikt och skillnader i inkomst. Strävan efter rikedom och ägodelar är på alla sätt en etiskt motiverad motor i den nationella ekonomin - men bara så länge den inte riktar sig mot det gemensamma bästa, eller ska möjliggöras och främjas av arbets- och ansträngningslös inkomst!

NSDAP motsätter sig inte privat egendom - inte ens privat ägande av produktionsmedlen. Det uttrycker inte heller några invändningar om företagaren drar in så mycket pengar från sin verksamhet som hans prestation motiverar. De övre och nedre inkomstgränserna fastställs av den nationalsocialistiska folkstaten på ett sådant sätt att de är tillräckliga för att förmå en Volksgenossen - företagare eller inte - till största möjliga engagemang för Volksgemeinschaft, men också för att förhindra upprätthållandet eller bildandet av nya sociala klasser.

För övrigt kontrollerar den nationalsocialistiska folkstaten inte EGENDOM, utan snarare herraväldet över produktionsmedlen. Det betyder:

Företagaren behåller förfoganderätten över sitt företag endast så länge som han förvaltar det inom ramen för det nationella samhällets intressen och de statliga ekonomiska planerna. Om hans verksamhet strider mot detta, eller om hans resultat är otillräckligt, anförtros en statlig kommissionär den provisoriska ledningen tills entreprenören visar sig benägen att arbeta i enlighet med detta, eller tills han, i samband med nationalisering, också fräntas äganderätten till produktionsmedlen.

Men en sådan åtgärd är ett undantag, eftersom det är osannolikt att en entreprenör avsiktligt skulle provocera fram ett sådant statligt ingripande.

Den nationalsocialistiska folkstaten använder sig av ekonomisk planering för att styra den nationella ekonomin - dock inte av individuella planer enligt exemplet med marxistiska stater, som undertrycker alla individuella initiativ, utan med hjälp av en översiktsplan som följer principen:

Det som planeras är inte det som kan planeras, utan det som måste planeras.

Men för att kunna genomföra en sådan ramplanering behöver den nationalsocialistiska folkstaten ett direkt inflytande på ekonomin, även utan att i varje enskilt fall behöva tillgripa de komplicerade instrumenten att utse statliga kommissionärer. Det är därför nödvändigt att nyckelsektorer i den nationella ekonomin överförs till statligt ägande och därmed får ett direkt inflytande.

Detta inkluderar först och främst alla monetära företag, såsom banker, försäkringsbolag etc., eftersom staten måste ha total kontroll över alla monetära områden och finanser.

NSDAP kräver i sitt partiprogram också ett förstatligande av alla företag som redan har socialiserats, eftersom deras ofta anonyma ägare utgör en fara för den nationella ekonomins frihet - i synnerhet som ett tydligt privat ägande, som kan fungera som motor, ändå inte längre finns där (ledningen ligger här inte heller längre hos en dynamisk företagarpersonlighet, utan hos en ledning som arbetar oberoende av aktieägare och liknande). Dessutom är sådana företag vanligtvis de stora, ekonomiskt och politiskt viktiga företag som den nationalsocialistiska staten gör anspråk på fullständig kontroll över i syfte att styra ekonomin.

På det hela taget är alltså den nationalsocialistiska nationalekonomin en delvis privat, delvis nationaliserad form av ekonomi, som styrs med hjälp av allmän ramplanering, men där det ansvarsfullt tillämpade privata ägandet av produktionsmedlen kommer att behålla sin plats så länge som det inte vänder sig mot den nationella gemenskapens intressen.

Företag med tydligt privat ägande - särskilt i den oberoende medelklassen - är därför inte bara inte emot, utan som motor i den nationella ekonomin åtnjuter de särskilt stöd från den nationalsocialistiska folkstaten.

## 14 VINSTDELNING

### **"Vi kräver vinstdelning i stora företag"**

NSDAP förespråkar bildandet av privat egendom så länge det inte leder till uppkomsten av skarpa klassbarriärer och inte vänder sig mot det nationella samhällets intressen. I synnerhet ska bildandet av egendom av vanliga människor främjas, vilket inte bryter ner klassbarriärer utan bryter ner dem och inte skadar det nationella samhället utan gynnar det.

I detta syfte kräver NSDAP vinstdelning i stora företag. Begränsningen till sådana förklaras av det faktum att små och medelstora företag, som i regel är klart privatägda och skyddade som sådana, inte kommer att beröras. För rättvisans skull inom den nationella gemenskapen är det dock självklart att de medlemmar av den nationella gemenskapen som inte är anställda i storföretag kommer att garanteras genom rättsliga kompensationsåtgärder att de också kommer att dela med sig av den nationella rikedom.

I vilket fall som helst är vinstdelning i stora företag tydligt riktad mot de hittills socialiserade företagen som nationaliseras av den nationalsocialistiska folkstaten. En sådan vinstdelning är endast meningsfull som delaktighet i företagets produktiva tillgångar, eftersom arbetarens anknytning till sitt arbete på detta sätt främjas och hans mycket personliga intresse för framgång väcks, eftersom hans vinstdelning beror på den konkreta vinst som uppnås.

Alla nationaliserade företag som gör en betydande vinst ombildas därför snart igen, varvid denna gång hälften av aktiebrevet utfärdas till arbetarna som oförytterlig ägare av produktionsmedlen, den andra hälften till den tyska arbetsfronten. Därmed blir Betriebsgemeinschaft och DAF ägare till företaget.

Undantagna från denna reglering är alla företag som tjänar pengar, liksom alla de som inte arbetar med vinstsyfte och därför oundvikligen arbetar mer eller mindre med förlust. Lagstadgade kompensationsbestämmelser finns också för de anställda där för deras deltagande i den nationella rikedom.

Eftersom förfoganderätten över produktionsmedlen i den nationalsocialistiska folkstaten - bortsett från extrema undantag - förblir knuten till privat egendom, innebär detta för de stora företag som överförs till arbetarägande att fabrikssamhället och DAF är herrar över företaget, eftersom de har blivit ägare. Därför leder vinstdelning oundvikligen till medansvar för folkets kamrat i hans företag. Detta medansvar utövas av företagsråd, vars befogenheter utvidgas och som är sammansatta på grundval av en tredjedels paritet:

En tredjedel av företagsråden utses av staten, en tredjedel av den tyska arbetsfronten som beskyddare och företrädare för den tyska arbetskraftens intressen som helhet, och ytterligare en tredjedel väljs direkt av fabriksarbetarna.

För att förhindra att de övriga arbetstagarna missgynnas införs ett liknande medansvar i nationaliserade och privata företag över en viss storlek - i nationaliserade företag är företagsrådet sammansatt på samma sätt som i de socialiserade företag som har överförts till arbetstagarägande. I privata företag består företagsråden av en tredjedel vardera av företrädare för företaget, fackföreningsfronten och företagets anställda.

På detta sätt, när folkets kamrat ackumulerar förmögenhet, främjas samtidigt hans medansvar och vinstdelning i folkets förmögenhet, och på så sätt byggs det verkliga folkets samhälle upp.

## PENSIONER

**"Vi kräver en generös utbyggnad av pensionssystemet."**

Den nationalsocialistiska folkstaten är baserad på den etiska principen om arbete, vilket leder till förverkligandet av det populära talesättet:

Om du inte arbetar, ät inte!

De element i människokroppen som är skadliga för människorna och som inte kan vänja sig vid hederligt arbete som är nyttigt för samhället elimineras som asociala parasiter och sätts i tvångsarbete. Även de tvingas därmed att äta endast när de har förtjänat det genom sitt arbete.

Undantag är de medlemmar av folket som utan egen förskyllan ännu inte eller inte längre kan delta i arbetsprocessen - dvs. särskilt barn, för vilka NSDAP-programmet kräver bästa möjliga utbildning, människor som är sjuka utan egen förskyllan, som naturligtvis vårdas av Volksgemeinschaft, medan NSDAP generellt kämpar för att höja Volksgesundhelt, men framför allt de gamla medlemmarna av folket, som skall vårdas "generöst" i enlighet med den nuvarande punkt 15 i partiprogrammet!

På detta sätt uttrycker partiet sin utomordentliga respekt för livsarbetet hos människor som troget och pålitligt har uppfyllt sin plikt att arbeta under hela sitt vuxna liv. De drivs inte - som i kapitalismen - till samhällets marginaler som improduktiva ätare, utan i den nationalsocialistiska folkstaten åtnjuter de en ålderdom som kännetecknas av samhällets respekt för deras livsarbete och som kan formas utan ekonomiska bekymmer.

Det nuvarande pensionssystemet är dödligt sjukt och orättvist. Det måste omorganiseras helt och hållet:

En rättvis och generös ålderspension måste bygga på principen att den tyske medborgaren bestämmer storleken på sin ålderspension med sitt eget livsverk - ju bättre han har arbetat på sin plats och efter sina förmågor, desto högre har hans inkomst varit. Denna inkomst måste fortsätta att betalas ut till honom i sin helhet som pension efter det att han dragit sig tillbaka från arbetslivet! Allt annat skulle vara orättvist, eftersom han bara skulle kunna förstå en minskning av sin inkomst som ett straff för det biologiska ödet att åldras, vilket skulle göra narr av varje känsla av rättvisa.

För ensamstående kvinnor i ålderdomen införs en generös folkpension som standardpension, vars belopp dock ökar med varje barn som kvinnan har fött och

uppfostat under sitt liv. Dessa barnpremier kommer också att betalas till de kvinnor som fortfarande lever med sina män på ålderns höst och därför inte är berättigade till folkpension, men som ändå skall få ett erkännande för sitt livsverk som mödrar.

Pensionerna betalas direkt från statsbudgeten, den nationalsocialistiska folkstaten går därmed i god för betalningarnas säkerhet och belopp. De nödvändiga medlen samlas in genom en pensionskatt - de hittills vanliga avdragen från lönerna för pensionsförsäkringar uteblir.

Det nya pensionssystemet innebär avsevärda bördor för Volksgemeinschaft, särskilt så länge som efterverkningarna av dagens sjunkande födelsetal fortsätter. Dessa bördor är dock en hederssak för Volksgemeinschaft och kommer att värderas därefter.

## 16 **FRÄMJANDE AV SMÅ OCH MEDELSTORA FÖRETAG**

**"Vi kräver att en sund medelklass skapas och bevaras, att de stora varuhusen omedelbart kommunaliseras och hyrs ut till småhandlare till billiga priser, att alla småhandlare får ta största möjliga hänsyn vid leveranser till staten, provinserna eller kommunerna."**

NSDAP ser privategendom och människans naturliga strävan efter vinst som motorn i en sund nationell ekonomi. Det kämpar endast för införandet av övre och nedre inkomstgränser för att förhindra bildandet eller upprätthållandet av plötsliga klassbarriärer, för det konsekventa avskaffandet av alla arbetslösa och ansträngningslösa inkomster och för det faktum att privat egendom aldrig kan riktas mot det allmänna bästa. I övrigt förespråkar man dock bevarandet av privat egendom - även av produktionsmedlen under de kända restriktionerna - och generös ersättning till de kamrater av folket som presterar toppresultat i deras ställe. De som har förvärvat rikedom genom hårt arbete och hanterar den på ett ansvarsfullt sätt har inget att frukta!

NSDAP vill dock inte bara bevara hårt förvärvat privat egendom, utan också främja bildandet av privat egendom på bred basis - till exempel genom vinstdelning för arbetare i stora företag och andra former av deltagande i den nationella rikedom.

Som parti för den tyska nationella gemenskapen riktar NSDAP dock inte bara sin uppmärksamhet mot den völkiska hetsen och massan av löntagare, som ofta missgynnas under kapitalismen, utan förespråkar också resolut bevarandet och

främjandet av den sunda medelklassen.

En välmående medelklass är en källa till styrka för det nationella samhället.

NSDAP:s förespråkande av medelklassen har ofta missförståtts, så att man ibland till och med velat missförstå partiet som ett småborgerligt medelklassparti - ett verkligt groteskt missförstånd!

I själva verket bekämpar NSDAP beslutsamt alla faror och tendenser till proletarisering av medelklassen - en medelklass som krossas mellan en profithungrig överklass och en exploaterad arbetarklass skulle vara en katastrof för Volksgemeinschaft och leda till den skoningslösa och självdestruktiva klasskamp som marxisterna så ivrigt väntar på. Medelklassens förstörelse skulle göra den nationalsocialistiska rörelsens enorma utbildningsarbete gentemot Volksgemeinschaft mycket svårt, kanske omöjligt.

Bevarandet av medelklassen ger emellertid överklassen ett exempel och en påminnelse om att inte förlora kontakten med folket och att inte gå emot deras intressen, och ger arbetarklassen hopp om att också uppnå välstånd genom sitt eget arbete och med stöd av vårt partis sociala program.

I detta avseende strävar NSDAP efter en nationell gemenskap baserad på medelklassen, där den härskande klassen och arbetarklassen inte är separata klasser, som antingen vältrar sig i lyx eller är fattiga, utan en dynamisk gemenskap med flytande övergångar. NSDAP är dock inte ett småborgerligt medelklassparti, utan ett nationellt socialistiskt arbetarparti:

Lika beslutsamt som den bekämpar proletariseringen av medelklassen, förhindrar den bourgeoisifieringen av arbetarklassen! Medelklassen, som NSDAP strävar efter, är inte längre borgerlig, utan kännetecknas av den etiska principen om arbetarklass, om att arbeta för den nationella gemenskapen! Medelklass kännetecknar alltså en eftersträvad inkomst- och förmögenhetssituation, men inte en exemplarisk livsstil. Medelklassen skall bevaras och främjas ekonomiskt, men dess livsinställning skall på nytt formas av arbetarklassen. Vi ser därför i medelklassen den ekonomiska, men i arbetarklassen den etiska ryggraden i byggandet av en sann nationell gemenskap.

En viktig del av medelklassen är den ekonomiska sektorn för liten och medelstor handel, liksom de mest skiftande tjänster. Denna sektor är särskilt utsatt för en stor frestelse till en parasitisk livsstil. Det är inte för inte som "näringsidkaren" är den typiska motsatsen till "arbetaren". Ändå är den egenföretagande handels- och servicenäringen viktig för den nationella

gemenskapen. Men den måste - liksom alla andra skikt i vår nationella kropp - ställa sig under den järnhårda lag och arbetsprincip som den nationalsocialistiska folkstaten kommer att genomdriva. I den nya ordningen kommer köpmannen och småhandlaren också att bli en arbetare för och i den nationella gemenskapen.

Under dessa förhållanden, genom de krav som nämns i punkt 16, kommer han att stabiliseras ekonomiskt och betraktas och erkännas som en respekterad medlem av den nationella gemenskapen. Varje borgerlig attityd eller till och med parasitära excesser kommer då för länge sedan att ha övervunnits och han kommer att ha blivit en verklig kamrat till folket. I denna mening kämpar det Nationalsocialistiska Arbetarpartiet för den tyska medelklassen!



  
**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION  
April 2012 #17

**Der Kampf geht weiter !**

*Seitlich über nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!*

*Maßnahmen von Massenmord, Verdrängung, Vertreibung und Verbannung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der germanischen Rassen halb gänzlich zerstört. Adolf Hitler ist erwacht.*

*Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völker- und Rassengruppen stellen sich nicht an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.*

*Der Übergang ist zwar nicht zu erwarten, aber die Größe des bekämpften Völkertods ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.*

*Der unvermeidliche Gegner ist aber dabei, dem Völkertod – gegen alle weißen Völker (?) – zu begegnen. Seine Mittel sind Entnazifizierung, Überführung und Auswanderung.*

*Ob "Agga" oder "Gigga", ob im Wahlkampf oder im Straßenaufmarsch, ob mit Propagandaplakaten, Sprechern oder auf einem Schachbrett: anders als John Nationalsozialisten hat seine Pflichten!*

*Hail Hitler!  
Günther Lenz*



  
**NS Nyhetsbulletin**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.04.2012 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Frontrapport**  
**Intervju med Molly**  
Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbartigen filosofiska och konstruktiva.

**Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.**

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé ([www.movingthearmy.com/truth.htm](http://www.movingthearmy.com/truth.htm)) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut nödvändigt information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkeolog som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att



  
**the NEW ORDER**  
Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2012 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-education.

Whether "Agga" or "Gigga", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Günther Lenz



# NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk  
Hundratals böcker på över ett dussin språk  
Över 300 webbsidor på dussintals språk

**SS Defenders against Bolshevism**  
by Reichführer SS Reichlich Blumener  
**FOR DENMARK! MOD BOLSCHEVISM!**



Translated from the SS Original

Julius Rosenberg der Rittmeister Richter Book  
**The Poisonous Mushroom**



Translated from the Third Reich Original  
*Der Giftpilz*

Reichlich Blumener  
**Hitler in Italy**



English / German / Deutsch / English

**SS Viewpoint – Vol. 9**  
Wife and Family



Theodor Fritsch  
**The Sins of High Finance**



**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im BMD



English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



# NSDAP/AO

## Fight Back!

[nsdapao.org](http://nsdapao.org)

Contact us to find out how YOU can help!

